
Jarretière optique CPRI duplex LC/LC G657A2 9/125 µm 5 mètres, LSOH anti-
UV noire 5,5mm

GGM CPRIG6A2LC5M

Jarretière optique CPRI LC/UPC vers LC/UPC duplex G657A2 9/125 µm, gaine noire LSOH anti-UV.

Caractéristiques Produit

Connecteur : LC duplex
Type de fibre : Monomode G657A2
Renfort : FRP + mèches d'aramides

Caractéristiques Article

Diamètre de gaine extérieure (mm) : 5.5
Longueur (m) : 5
Couleur de gaine : Noir
Perte d'insertion typique (dB) : <= 0,10 dB
Réflectance (dB) : >= 50 dB
Poids (kg) : 0.13

Caractéristiques ETIM 9

Catégorie : OS2
Nombre de fibres : 2
Diamètre extérieur gaine fibre simple : 5.5 mm
Type de câble : duplex
Longueur : 5 m
Type de connecteur raccordement 1 : LC-Duplex
Type de connecteur raccordement 2 : LC-Duplex
Connexion version APC 1 : Non
Connexion version APC 2 : Non
Douille de protection contre le ployage : enfiché
Sans halogène selon IEC 60754-1 : Oui
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